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                            Betonelement-Foreningen

                                                    Betonelement-Foreningen er en medlemsorganisation for producenter af betonelementer. Betonelement-Foreningen er en forening i DI Byggeri og medlem af branchesammenslutningen Dansk Beton.
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                Nyheder



                        
                            Vejledning om principper for armering og korrugerede rør

                            Betonelement-Foreningen har udarbejdet et nyt hæfte "Principper for armering og korrugerede rør i betonvægge", som beskriver de mest almindelige situationer for, hvordan man bygger armering op. 

Læs mere og download hæftet her. 
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    Beregningsprogrammerne for betonelementer bygger på EC2, mens beregningsprogrammet for vægge i letbeton bygger på DS/EN 1520.

Find alle beregningsprogrammer her.
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	Hæfte 8: Dimensioneringsprincipper for uarmerede vægelementer
	Hæfte 9: Brandmodstandsevne for vægge og dæk af letklinkerbeton
	Hæfte 11: Forebyggelse af revner
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    	No1: Lydisolation for tungt byggeri af beton- og letbetonelementer - eksempelsamling - med beregningsbilag
	No 2: Wirebokse i elementsamlinger
	No 3: Betonelementbyggeriers robusthed
	No 4: Huldæk og brand
	No 5: Sammenstøbning af betonelementer
	No 6: Anvisning for montageafstivning af lodretstående betonelementer
	No 7: Forankring af rundjernsbøjler i elementkanter + bilag
	No 9: Sandwichfacader med brændbar isolering + klassifikationsrapport
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	A 1.2. BEF Konstruktionsgrundlag
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	A 5.2.1. BEF Konstruktioner som udført fabrik
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	B 3.2.2. BEF for kontrol af udført v. indbyg. af betonelementer


	Q&A til skabeloner i hht. SBi 271


I SBi 271 anvises hvordan de statiske beregninger skal dokumenteres. Betonelement-Foreningen har dog valgt at udgive skabeloner, som er operationelle i hverdagen for betonelementproducenterne og andre afsnitsprojekterende.

Dokumenterne er gennemlæst og kommenteret af Teknisk udvalgs medlemmer og kommentarer herfra er bearbejdet og indsat i dokumenterne.

Desuden har vi ved udarbejdelsen af skabelonerne fået hjælp med råd, vejledning og kommentering fra Bent Feddersen, der er en af forfatterne bag SBI 271.

Betonelement-Foreningen ønsker at få feedback på vejledningerne, så vi kan gøre dem endnu bedre og mere operationelle i hverdagen. Giv feedback til Betonelement-Foreningen via betonelementforeningen@di.dk.
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            Marco er ung i betonelementbranchen

                Et midlertidigt afbræk fra landbrugsuddannelsen førte til job som produktionsleder for 26-årige Marco Blaabjerg: ”Jeg havde aldrig i…
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            VEJLEDNING OM PRINCIPPER FOR ARMERING OG KORRUGEREDE RØR

                Betonelement-Foreningen har udarbejdet et nyt hæfte: "Principper for armering og korrugerede rør i betonvægge", som beskriver…
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            TILLYKKE TIL DE NYE BETONMAGERE OG TIL ÅRETS BETONMAGERELEV

                16 kursister fra 12 forskellige virksomheder har netop gennemført betonmageruddannelsen og har dermed bevis på et solidt teoretisk fundament…
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            NY BULLETIN FOR HØJHUSE

                Betonelement-Foreningen har netop udgivet en bulletin om robusthed af højhuse over 15 etager. Hidtil har normkrav kun været beskrevet for…
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